
 

 

ПРИКАЗ 

« 10 » 12  2018 г.  № 18-12-м 

 

 

Об утверждении форм документов 

по образовательным программам 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 25.12.2018) 

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом АНО ДПО «ЦПЭП» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить формы документов, выдаваемых в АНО ДПО «ЦПЭП» по итогам 

завершения обучения и прохождения итоговой аттестации по программам 

дополнительного профессионального образования повышения квалификации в 

соответствии с образцом в Приложении № 1 к настоящему приказу 

2. Утвердить форму справки, выдаваемой в АНО ДПО «ЦПЭП» о прохождении 

программы/части программы обучения, в соответствии с образцом в Приложении 

№ 2 к настоящему приказу. 

3. За выдачу документов об образовании указанных документов плата не взимается. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

      

ИНН / КПП  7453990038 / 746001001 

454047  г. Челябинск, ул. 2-ая Павелецкая,д. 18, оф. 412  

(351)   211 -50-58,   222 -44-40  

Лицензия:  от 19.03.2013г. № 10443,  

выдана Минобрнауки Челябинской обл. 

 www.promtrud.ru  cpep74@mail.ru  

АВТОНОМНАЯ  НЕКОММЕРЧЕСКАЯ   ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО   ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР  ПРОМЫШЛЕННОЙ  И  ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ  ПОДГОТОВКИ» 
 

(АНО ДПО «ЦПЭП») 

http://www.promtrud.ru/
mailto:cpep74@mail.ru

